

# Årsredovisning

för

## Bumlan AB

559286-1412

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Madeleine Reinholdsson, Verkställande direktör  
2024-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Bumlan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av konsultationer och försäljning av varumärkesprofilering. Tillverkning och försäljning av profilplagg samt andra företagsartiklar med varumärkesprofilering samt tillverkning och försäljning av främst sport- och outdoor- utrustning. Konsultation med inriktning på produktdesign, produktutveckling och produktion inom ovanstående produktkategorier, samt äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget drivits med reducerad personalstyrka till följd av föräldraledighet. Till följd har omsättningen minskat från föregående år. Bolaget har påverkats av rådande inflationsläge genom stigande priser och en mer priskänslig marknad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 461	4 817	3 069
Resultat efter finansiella poster	-15	349	85
Soliditet (%)	13	20	9

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	597	276 878	<b>302 475</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		276 878	-276 878	<b>0</b>
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			-15 049	<b>-15 049</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>77 475</b>	<b>-15 049</b>	<b>87 426</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	77 474
Årets resultat	-15 049
<b>Totalt</b>	<b>62 425</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	62 425
	<b>62 425</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-11-01  
-2023-10-31

2021-11-01  
-2022-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 460 703	4 816 719
Övriga rörelseintäkter		1 213	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 461 916</b>	<b>4 816 719</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 848 030	-3 605 788
Övriga externa kostnader		-259 902	-168 860
Personalkostnader	2	-356 112	-690 393
Övriga rörelsekostnader		-27	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 464 071</b>	<b>-4 465 041</b>

### Rörelseresultat

**-2 155**                      **351 678**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 994	-2 716
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 894</b>	<b>-2 716</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-15 049**                      **348 963**

### Resultat före skatt

**-15 049**                      **348 963**

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-72 085
-------------------------	--	---	---------

### Årets resultat

**-15 049**                      **276 878**

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	411 813	99 399
Övriga fordringar	112 529	129 485
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	20 033	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	110 372	1 088 220
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>654 747</b>	<b>1 317 104</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	0	199 224
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>0</b>	<b>199 224</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**654 747**      **1 516 328**

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**654 747**      **1 516 328**

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

77 474

597

Årets resultat

-15 049

276 878

**Summa fritt eget kapital**

**62 425**

**277 474**

**Summa eget kapital**

**87 425**

**302 474**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

21 044

0

**Summa långfristiga skulder**

**21 044**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

411 323

1 061 589

Skatteskulder

72 085

91 238

Övriga skulder

28 089

-4 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 781

65 566

**Summa kortfristiga skulder**

**546 278**

**1 213 854**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**654 747**

**1 516 328**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-10-31	2022-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	21 044	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Madeleine Reinholdsson  
Verkställande Direktör  
2024-05-30